

# AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

**Dodavatel:**
**Odb ratel:**

.. eská republika - Ministerstvo obrany

NS182500

NS182500

Tábor

390 41

Klíž David

.. J. MO 240101/2018-1

.. íslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	.. ástka na ládku bez DPH
1324/5000966	HP Paper/Pro Laser Gloss A4 100sh 200gsm	5	392,60 Kč	1 963,00 Kč
1324/6140135	Papír Color Copy Coated lesklý A4/135g (250 listø)	5	131,50 Kč	657,50 Kč
0159/1123467	Samolepicí folie 210x297 mm Ĺirá,2880dpi 10ks	10	133,70 Kč	1 337,00 Kč
0154/4059480	Plotterová role 594 x 46/50 80g	10	200,10 Kč	2 001,00 Kč
1318/2107200	Samol.Stik'n kostka 76x76 mm,pastel Źlutý (400 l.)	150	20,10 Kč	3 015,00 Kč
0156/1003607	Tab.etikety 100x36,1mm bílé-2.l 25 list	20	93,10 Kč	1 862,00 Kč
0156/6310515	Print etikety univerzální 105 x 148 mm 100 listø	4	103,20 Kč	412,80 Kč
0156/6307036	Print etikety univerzální 70 x 36mm 100 listø	5	103,20 Kč	516,00 Kč
0156/1260120	Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- METO	1	8,30 Kč	8,30 Kč
1330/1008250	Obálka CF - taška C 4 samol/bílá 120g	3 000	1,71 Kč	5 130,00 Kč
1330/1007356	Obálka/taška BUBLIN 295x445 90g,J9 (10ks)	10	75,50 Kč	755,00 Kč
1330/1007360	Obálka/taška BUBLIN 345x470 90g,K10 (10ks)	6	90,40 Kč	542,40 Kč
1330/3077587	Obálka - taška E4 samolepicí X dno 280x400mm	50	4,43 Kč	221,50 Kč
1330/6274000	Taška B4 s klíž.dnem-textil (10ks)	200	39,60 Kč	7 920,00 Kč
0190/0078000	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	30	33,00 Kč	990,00 Kč
0114/4307700	Bal.páska TARTAN 369T 38 mm x 66 m - transparent	50	20,00 Kč	1 000,00 Kč
1303/0218700	OPALINE 4 kr. pořadač A4 32 mm tran. modrý	20	36,10 Kč	722,00 Kč
1309/4040000	Zakládací obal hlad. OA A4 "U" XXL 50 mic (100 ks)	50	63,00 Kč	3 150,00 Kč
1310/5412020	Desky SPORO kapsy boĹní - Ĺerné	30	25,60 Kč	768,00 Kč
1308/1358800	Rychlovazač PP záv s.Esselte - Ĺerný (10ks)	50	60,60 Kč	3 030,00 Kč
1317/8003190	Visačka DURABLE PVC 60x90mm s klipem	100	21,30 Kč	2 130,00 Kč
0012/7010410	KT PILOT Super Grip - Ĺerná	100	23,30 Kč	2 330,00 Kč
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	300	23,30 Kč	6 990,00 Kč
0012/7010400	KT PILOT Super Grip - Ĺervená	100	23,30 Kč	2 330,00 Kč
0012/7010440	KT PILOT Super Grip - zelená	50	23,30 Kč	1 165,00 Kč
0062/5550600	Zvýraz ovač Stabilo FLASH - etui (6 ks)	52	40,00 Kč	2 080,00 Kč
0040/5900000	Versatilka 5900 - kovová	30	40,60 Kč	1 218,00 Kč
0042/0185900	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks	30	3,90 Kč	117,00 Kč
1320/9354513	Sešivačka MAPED Advanced Collector 24-26/6 bílá	10	54,00 Kč	540,00 Kč
1320/9352411	Sešivačka MAPED Essential Metal Mini,Ĺerná,24-26/6	5	20,90 Kč	104,50 Kč
0168/0512830	Bi-office Maya, nemagnetická tabule 120x90cm	3	692,60 Kč	2 077,80 Kč
0168/2712830	Bi-office Maya, nemagnetická tabule 180x120cm	5	600,00 Kč	3 000,00 Kč
0168/4401000	Bi-Office stojan na tabule 90 cm	1	990,00 Kč	990,00 Kč
0162/0000617	Bi-silque flipchart magn.mobil. s výsuvnými rameny	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
0163/0010100	Blok do F-CH PADEX Ĺistý (40) - multiperforace	8	95,00 Kč	760,00 Kč
0163/1921000	Blok do F-CH PADEX PR-80 rastr (40)	2	128,30 Kč	256,60 Kč
0142/4620500	Spony šípové RON 462 32mm (50ks)	90	3,90 Kč	351,00 Kč
0043/9511710	Pryč MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná	151	2,90 Kč	437,90 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	10	81,80 Kč	818,00 Kč
1351/9230000	razítko Trodat	35	231,00 Kč	8 085,00 Kč
0088/0002600	KIN Plastelína 131710 -10 barev, 200g, v krabičce	41	15,00 Kč	615,00 Kč
0205/2012504	Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks	40	175,80 Kč	7 032,00 Kč
0205/2012503	Laminovací kapsa A3/125 mikr. 100 ks	5	351,50 Kč	1 757,50 Kč

**Částka bez DPH** 82 286,80 Kč  
**Částka DPH** 17 280,23 Kč  
**Celkem včetně DPH (zaokrouhleně)** 99 567 Kč

**ACTIVA**  
 ACTIVA spol. s r. o.  
 Veselská 686, 199 00 Praha 9  
 T 286 007 100  
 E fakturace@activa.cz  
*Kobližka* 01